

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	240605	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE	
Objekt:	D.1.4	Vytápění	
Rozpočet:	D.1.4.	Vytápění	
Zadavatel	Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3 60200 Brno-Veveří		IČO: 70888337 DIČ: CZ70888337
Zhotovitel:	STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. 686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108		IČO: 46346171 DIČ: CZ 46346171
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			535 974,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			535 974,42
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		535 974,42 CZK
Základní DPH	21 %		112 554,63 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			648 529,05 CZK
v <u>Brně</u> Za zhotovitele dne <u>06.01.2025</u> Za objednatele			

Popis stavby: 240605 - CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE

Popis objektu: D.1.4 - Vytápění

Popis rozpočtu: D.1.4. - Vytápění

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize	PSV			34 100,00	6,4
713	Izolace tepelné	PSV			21 842,12	4,1
724.1	Strojní vybavení - doplňování vody	PSV			50 504,34	9,4
731	Kotelny	PSV			63 323,39	11,8
731.0	Odvod spalin	PSV			25 419,51	4,7
732	Strojovny	PSV			67 599,71	12,6
733	Rozvod potrubí	PSV			106 838,20	19,9
734	Armatury	PSV			28 796,21	5,4
735	Otopná tělesa	PSV			133 022,42	24,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 528,52	0,8
Cena celkem					535 974,42	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240605	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	D.1.4	Vytápění
R:	D.1.4.	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize	34 100,00					
1	R1	Stavební připomoci - sekání drážek a průrazů	hod	24,00000	300,00	7 200,00		Vlastní
2	R2	Topná zkouška - napuštění uprav.vodou, odvzdušnění, vyregulování	hod	48,00000	300,00	14 400,00		Vlastní
3	R3	Revize	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
4	R4	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
Díl: 713		Izolace tepelné	21 842,12					
5	722182011RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25	m	309,00000	29,00	8 961,00	800-721	RTS 24/ I
		260+21+14+14	309,00000					
6	722182091K00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
7	283771007R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	260,00000	31,00	8 060,00	SPCM	RTS 24/ I
8	283771020R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	21,00000	33,00	693,00	SPCM	RTS 24/ I
9	283771031R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	14,00000	39,00	546,00	SPCM	RTS 24/ I
10	28377619R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	14,00000	44,00	616,00	SPCM	RTS 24/ I
11	28377130R	spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá	kus	1 250,00000	0,40	500,00	SPCM	RTS 24/ I
12	28377135R	páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m	kus	1,00000	423,00	423,00	SPCM	RTS 24/ I
13	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	212,99000	2,55	543,12	800-713	RTS 24/ I
Díl: 724.1		Strojní vybavení - doplňování vody	50 504,34					
14	722190221R00	Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353.0, pro pevné připojení, DN 15 Včetně vyvedení a upevnění výpustek. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1,00000	soubor	2,00000	2 770,00	5 540,00	800-721	RTS 24/ I
15	722236521R00	Filtr vodovodní, mosazný, vnitřní-vnitřní závit , DN 15, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 235,00	2 235,00	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240605	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	D.1.4	Vytápění
R:	D.1.4.	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	43632401F	kompaktní automatické doplňovací zařízení s oddělovačem systémů, připojovací napětí 230 V / 50 Hz, výkon doplňování cca 0,5 m3/h při p = 1,5 bar, dovolený maximální vstupní tlak 10 bar	kus	1,00000	23 275,00	23 275,00		Vlastní
17	55120017F	externí tlakové čidlo	kus	1,00000	3 490,00	3 490,00		Vlastní
18	55120018F	pouzdro pro změkčovací nebo demineralizační patronu (bez náplně), dovolený provozní přetlak 8 bar, včetně uzavírání, vzorkovacího kohoutu a segmentového šroubení	kus	1,00000	7 300,00	7 300,00		Vlastní
19	55120019F	patrona změkčovací / demineralizační 3.000 l × °dH	kus	2,00000	3 951,00	7 902,00		Vlastní
20	55120020F	sada pro měření tvrdosti	kus	1,00000	710,00	710,00		Vlastní
21	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	t	0,02256	2 320,00	52,34	800-731	RTS 24/ I
Díl: 731		Kotelny				63 323,39		
22	731249311R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných bez TUV, odtah do komína	soubor	1,00000	6 950,00	6 950,00	800-731	RTS 24/ I
23	484174061K	kotel plynový nástěnný kondenzační, jmenovitý výkon ZP 20,5 kW, v = 790 mm, š = 440 mm, hloubka 378 mm, vč. zobrazovacího modulu a připojovací sady nad omítku	kus	1,00000	47 520,00	47 520,00		Vlastní
24	48417-991	příslušenství kotle - ovládací modul s rámečkem bez čidla vnější teploty - černý, řízený vnější/interiérovou teplotou, s časovým programem pro vytápění a ohřev vody	kus	1,00000	8 740,00	8 740,00		Vlastní
25	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	t	0,03395	3 340,00	113,39	800-731	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						

Díl: 731.0		Odvod spalin				25 419,51		
26	731-100	Montáž odvodu spalin, včetně pomocného lešení a zednických přípomocí	kpl	1,00000	3 786,00	3 786,00		Vlastní
27	731-101	redukce z DN60/100 na DN80/125, bílá	kus	1,00000	801,00	801,00		Vlastní
28	731-102	koleno 87° DN80/125	kus	1,00000	798,00	798,00		Vlastní
29	731-103	koleno revizní 87° DN80/125	kus	1,00000	1 602,00	1 602,00		Vlastní
30	731-104	trubka DN80/125, délka 500 mm	kus	1,00000	691,00	691,00		Vlastní
31	731-105	trubka DN80/125, délka 200 mm	kus	7,00000	1 868,00	13 076,00		Vlastní
32	731-106	deska střešní pro šikmou střechu se sklonem 25 až 45°, s adaptérem pro trubku na svislý přechod střechou	kus	1,00000	1 270,00	1 270,00		Vlastní
33	731-107	sada připojovací DN80/125, délka 1200 - 1700 mm, s posuvným členem, barva černá, součástí sady: trubka na svislý přechod střechou, upevňovací třmen s objímkou	sada	1,00000	2 002,00	2 002,00		Vlastní
34	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m	%	240,26000	5,80	1 393,51	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240605	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	D.1.4	Vytápění
R:	D.1.4.	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodorovně do 50 m

Díl: 732	Strojovny					67 599,71		
-----------------	------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

35	732219304R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 500 l	soubor	1,00000	3 810,00	3 810,00	800-731	RTS 24/ I
36	732339102R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 25 l	soubor	1,00000	2 712,00	2 712,00	800-731	RTS 24/ I
37	4843880R	ohříváč TUV zásobníkový stacionární, 513l, nepřímotopný, 1 výměník, průměr 755mm, vnitřní pr. 630mm, výška 1950mm, objem výměníku 14 l, výkon výměníku 48 kW (70/10/45°C)	kus	1,00000	56 073,00	56 073,00		Vlastní
38	48438-991	příslušenství ohříváče - snímač ohříváče vody, volný, typ NTC 5K	kus	1,00000	563,00	563,00		Vlastní
39	48466197R	Nádoba expanzní s membránou; provedení: závěsné; objem = 25 l; v = 481 mm; d = 308 mm; připojení: R 3/4"; max. provozní tlak = 4 bar	kus	1,00000	2 912,00	2 912,00	SPCM	RTS 24/ I
40	55123111R	Příslušenství expanzní nádoby - kulový kohout 3/4" se zajištěním a vypouštěním	kus	1,00000	1 275,00	1 275,00	SPCM	RTS 24/ I
41	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	t	0,16757	1 520,00	254,71	800-731	RTS 24/ I

Díl: 733	Rozvod potrubí					106 838,20		
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

42	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	260,00000	283,00	73 580,00	800-731	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

43	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	21,00000	318,00	6 678,00	800-731	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

44	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	14,00000	354,00	4 956,00	800-731	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

45	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	14,00000	473,00	6 622,00	800-731	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240605	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	D.1.4	Vytápění
R:	D.1.4.	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	733167001R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm	kus	54,00000	119,00	6 426,00	800-731	RTS 24/ I
(23+4)*2				54,00000				
47	733167003R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22 mm, tloušťka stěny 1 mm	kus	1,00000	144,00	144,00	800-731	RTS 24/ I
48	733167004T00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 28/1,5	kus	6,00000	221,00	1 326,00		Vlastní
49	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35	m	309,00000	22,00	6 798,00	800-731	RTS 24/ I
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.				309,00000				
260+21+14+14				309,00000				
50	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,25262	1 220,00	308,20	800-731	RTS 24/ I
Díl: 734		Armatury	28 796,21					
51	734255132R00	Ventil pojistný závitový 3,0 bar, mosazný, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	819,00	819,00	800-731	RTS 24/ I
52	734235123R00	Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	536,00	4 824,00	800-731	RTS 24/ I
53	734245123R00	Ventil zpětný, mosazný, DN 25, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	415,00	415,00	800-731	RTS 24/ I
54	734265314R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 25, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	298,00	596,00	800-731	RTS 24/ I
55	734266426R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvourubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	23,00000	461,00	10 603,00	800-731	RTS 24/ I
56	734266446R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvourubkový systém s integrovaným termostatickým ventilem, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 078,00	4 312,00	800-731	RTS 24/ I
57	734266772R00	Šroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	54,00000	98,50	5 319,00	800-731	RTS 24/ I
(23+4)*2				54,00000				
58	734291113R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	246,00	492,00	800-731	RTS 24/ I
59	734295213R00	Filtr mosazný, DN 25, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	475,00	475,00	800-731	RTS 24/ I
60	734413122R00	Teploměr s jímkou D 63 mm, délka jímky 50 mm, T = 0 až 120°C, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	459,00	918,00	800-731	RTS 24/ I
61	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,02786	833,00	23,21	800-731	RTS 24/ I
Díl: 735		Otopná tělesa	133 022,42					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240605	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	D.1.4	Vytápění
R:	D.1.4.	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	735159111R00	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	23,00000	385,00	8 855,00	800-731	RTS 24/ I
				23,00000				
63	735179110R00	Otopná tělesa koupelňová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	4,00000	442,00	1 768,00	800-731	RTS 24/ I
				4,00000				
64	735156910R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých	kus	21,00000	96,00	2 016,00	800-731	RTS 24/ I
65	735156920R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	2,00000	115,00	230,00	800-731	RTS 24/ I
66	735148001R00	Otopné těleso designové doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých	kus	44,00000	193,00	8 492,00	800-731	RTS 24/ I
67	484573908R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 400 mm; B = 63 mm; L = 400 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 283 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	2 832,00	2 832,00	SPCM	RTS 24/ I
68	48457393.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 400 mm; B = 63 mm; L = 700 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 496 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	3 383,00	6 766,00	SPCM	RTS 24/ I
69	48457398.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 400 mm; B = 63 mm; L = 1 200 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 580 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	4 237,00	4 237,00	SPCM	RTS 24/ I
70	48457399.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 400 mm; B = 63 mm; L = 1 400 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 991 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	4 605,00	4 605,00	SPCM	RTS 24/ I
71	48457405.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 500 mm; B = 63 mm; L = 600 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 515 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	3 352,00	6 704,00	SPCM	RTS 24/ I
72	48457406.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 500 mm; B = 63 mm; L = 700 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 601 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	3 533,00	3 533,00	SPCM	RTS 24/ I
73	48457407.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 500 mm; B = 63 mm; L = 800 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 686 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	3 719,00	3 719,00	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240605	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	D.1.4	Vytápění
R:	D.1.4.	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	48457419R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 400 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 401 W; s vestavěným ventilem	kus	2,00000	3 274,00	6 548,00	SPCM	RTS 24/ I
75	48457421.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 600 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 601 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	3 668,00	3 668,00	SPCM	RTS 24/ I
76	48457423.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 800 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 802 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	4 065,00	4 065,00	SPCM	RTS 24/ I
77	48457427.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 600 mm; B = 63 mm; L = 1 200 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 202 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00	SPCM	RTS 24/ I
78	48457435R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 900 mm; B = 63 mm; L = 400 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 558 W; s vestavěným ventilem	kus	4,00000	4 028,00	16 112,00	SPCM	RTS 24/ I
79	48457436.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 900 mm; B = 63 mm; L = 500 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 697 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	4 317,00	4 317,00	SPCM	RTS 24/ I
80	48457437.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 900 mm; B = 63 mm; L = 600 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 836 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	4 605,00	4 605,00	SPCM	RTS 24/ I
81	48457438.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 11; H = 900 mm; B = 63 mm; L = 700 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 967 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	4 895,00	4 895,00	SPCM	RTS 24/ I
82	48457563.AR	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 22; H = 500 mm; B = 100 mm; L = 900 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 1 162 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	5 738,00	5 738,00	SPCM	RTS 24/ I
83	48457701R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 21; H = 400 mm; B = 66 mm; L = 900 mm; l = 50 mm; tepelný výkon (50) = 843 W; s vestavěným ventilem	kus	1,00000	4 605,00	4 605,00	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240605	CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ STRÁŽOVICE
O:	D.1.4	Vytápění
R:	D.1.4.	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	484518228R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: uhlíková ocel; H = 1 220 mm; B = 30 mm; L = 600 mm; l = 50 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 596 W	kus	3,00000	1 940,00	5 820,00	SPCM	RTS 24/ I
85	484518234R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: uhlíková ocel; H = 1 820 mm; B = 30 mm; L = 600 mm; l = 50 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 934 W	kus	1,00000	2 652,00	2 652,00	SPCM	RTS 24/ I
86	54152723T	příslušenství topného tělesa trubkového - tyč topná 500W	kus	4,00000	2 664,00	10 656,00		Vlastní
87	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	t	0,38552	1 905,00	734,42	800-731	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 528,52		
88	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	30,00000	100,00	3 000,00	800-767	RTS 24/ I
		<u>zavěšení potrubí pod stropem : 30</u>		<u>30,00000</u>				
89	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	30,00000	50,00	1 500,00	SPCM	RTS 24/ I
90	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,03180	897,00	28,52	800-767	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						

Celkem	535 974,42
---------------	-------------------